המאסר ירוצה כדלקמן: 3 חודשים מאחורי סורג ובריח ו- 3 חודשים בעבודות שרות.
- ב. פסילת רשיון נהיגה לתקופה של 10 שנים.
- ג. מאסר לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים אם ינהג בזמן פסילה או יעבור עבירה של גרם מוות ברשלנות.
- ד. תשלום פיצויים לעזבון המנוח בסך של 30,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשע"ז, 24 נובמבר 2016, במעמד הנוכחים